
  Регулярный Чемпионат 8х8 22/23 / Металлург А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Крылья : Состав команды на игру   Чашма : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Барашков Даниил
Брунов Даниил
Гоголев Максим
Дроздов Сергей
Елисеев Максим
Жильчиков Андрей
Жохов Максим
Звезднов Павел
Капустин Кирилл
Кирюхин Егор

Д. Киселёв Дмитрий
Клиновский Дмитрий
Клиновский Игорь
Краснов Антон
Краснов Егор
Курников Всеволод
Мазурок Андрей
Мори Ричард
Мусуралиев Элдияр
Огурцов Георгий
Осипов Иван
Полетаев Егор
Приходько Антон
Развеев Эдуард
Разумовский Григорий
Сапронов Владислав
Семерников Андрей
Скирдач Артем
Спиридонов Александр
Сухинин Матвей
Тихомиров Артем
Тищенко Алексей
Фадеев Сергей
Чичелов Дмитрий
Шарипов Шахзод
Ясенок Артем

  # Фамилия Имя Предупреждения

Айдарбеков Эрадж
Аскаров Исмоил
Аскаров Назар
Аскаров Фирдавс
Замиров Зохир
Замиров Ихтиер
Замиров Озар
Занчирбеков Хасейн
Мансурхонов Некруз
Мансурхонов Рамиз
Мансурхонов Розик
Мансурхонов Руслан
Мансурхонов Фахридин
Музофирбеков Орзу
Назаров Мухаммад
Рахимов Ахмед
Туймамадов Завкибек
Уталбеков Гафур
Чоршанбиев Азиз
Чумахонов Кахрамон
Чумахонов Сироч
Чумахонов Чумахон
Шафиев Исмиол
Ширинбеков Самир
Шохсаворбеков Шодон



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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